



2012-07-22

32 VM-löpare springer O-Ringen i Halmstad

Idag startade världens största orienteringsfest O-Ringen i Halmstad. Eliten springer sin första etapp i morgon och 32 VM-löpare kommer direkt från VM i Schweiz för att springa.

Foto: Mikael Fritzon

O-Ringen i Halmstad startade idag med etapp 1 för samtliga utom för elitlöparna. Klassen H- och D21 elit drar inte igång förrän imorgon med sin första etapp. Detta för att VM-löparna ska hinna hem från Schweiz, där VM avslutades med stafett igår. Hela 32 VM-löpare kommer till start varav i stort sett hela det svenska landslaget. Även den nyblivne världsmästaren på långdistans norrmannen Olav Lundanes kommer och är en av favoriterna till totalsegern i H21 elit. De två avslutande etapperna, 13,8 km och 13,7 km, passar onekligen den starke norrmannen.

– Jag ser väldigt mycket fram emot O-Ringen. Ambitionen är att springa bra i starten, och ha ett bra utgångsläge. Men det kommer att avgöras på de två långa sista etapperna. Jag hoppas att jag har pigga ben då, säger Olav Lundanes.

O-Ringen lockar många av världens bästa orienterare, dels med bra och utslagsgivande tävlingar och dels med prispengar. Totalsegraren i respektive klass vinner 75 000 kr och dessutom finns det möjlighet till ytterligare prispengar vid etappsegrar.

– Att få hit eliten betyder allt. Prispengarna och tävlingens status lockar många av de bästa. Årets upplägg med elitsprinten i centrala Halmstad på onsdag känns riktigt bra, säger Mark Baljeu, O-Ringenchef.

– O-Ringen är den största orienteringstävlingen i världen, och det som gör tävlingen speciell är att den pågår fem dagar i rad. Tävlingen har en gedigen historia och det är många stora orienterare som vunnit O-Ringen. Jag önskar att O-Ringen skulle ha en större plats i orienteringsvärlden. De senaste åren när O-Ringen har varit före VM har det inte varit aktuellt att springa, men nu finns chansen, säger Olav Lundanes.

H- och D21 elit springer en förkortad medeldistans imorgon och sedan medeldistans på tisdag och sprint på onsdag innan de avslutar med två tuffa långdistanser torsdag och fredag. 80 löpare är uttagna i respektive klass varav följande VM-löpare:

Damer

Annika Billstam, Lina Strand, Tove Alexandersson, Helena Jansson, Lilian Forsgren, Tanja Ryabkina, Maja Alm, Ida Bobach, Tone Wigemyr, Anne M Hausken Nordberg, Signe Klinting, Imogene Scott och Eva Jurenikova.

Herrar

Gustav Bergman, Johan Runesson, Erik Rost, Jerker Lysell, Jonas Leandersson, Fredrik Johansson, Oleksandr Kratov, Thierry Gueorgiou, Olav Lundanes, Anders Nordberg, Lauri Sild, Olli-Markus Taivainen, Rasmus Thrane Hansen, Søren Bobach, Rasmus Djurhuus, Nicolas Simonin, Yannick Michiels, Hugh Cashell och Thomas Reynolds.

Följ O-Ringen här: www.oringen.se

Även Kalvis CK Mihailovs springer O-Ringen

Skrevs av h 2012-07-22 kl 19:08

[Anmäl](#)

Samtliga juniorelitklasser genomfördes i dag vilket inte uppmärksammats av skribenten. Även juniorer är elitlöpare.

Skrevs av Karl-Eric 2012-07-22 kl 18:28

[Anmäl](#)

Länken funkar inte. Ska vara oringen.se.

Skrevs av Maffe Frost 2012-07-22 kl 16:46

[Anmäl](#)